

PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 34236341

Data publicarii 31.01.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.189,92 RON - 4.189,92 RON

Descriere: 1 Dosare carton cu șină BUC 150 0.29 44.12 2 Dosare PVC BUC 250 0.42 105.04 3 Coperți arhivare BUC 200 3.78 756.30 4 Pix PVC BUC 100 0.42 42.02 50.00 5 Folie protecție SET 20 5.88 117.65 6 Lipici stick BUC 24 2.94 70.59 7 Biblioraft PVC BUC 40 4.62 184.87 8 Evidențiatoare SET 5 8.40 42.02 9 Perforator mare BUC 15 25.21 378.15 10 Post IT 76x76 BUC 48 1.26 60.50 11 Postit index PVC BUC 50 2.52 126.05 12 Pix gel BUC 100 1.68 168.07 13 Decapsator BUC 20 2.52 50.42 14 Sfoară bumbac BUC 18 2.52 45.38 15 Capsator BUC 15 16.81 252.10 16 Capse 24/6 CUTIE 96 0.84 80.67 17 Agrafe birou CUTIE 48 0.84 40.34 18 Clipsuri metalice 19 CUTIE 20 2.02 40.34 19 Clipsuri metalice mijlocii 32 CUTIE 20 3.03 60.50 20 Clipsuri metalice mari 51 CUTIE 15 7.56 113.45 21 Creion mecanic 0.5-0.7 BUC 20 10.08 201.68 22 Mine creion 0.5-0.7 CUTIE 48 2.94 141.18 23 Separatoare carton BUC 5 12.61 63.03 24 Plicuri A5 BUC 1000 0.07 67.23 25 Plicuri A4 BUC 500 0.11 54.62 26 Plicuri DL BUC 300 0.10 30.25 27 Plicuri A6 BUC 500 0.04 21.01 28 Pasta corectoare BUC 48 4.62 221.85 29 Foarfecă birou BUC 15 3.36 50.42 30 Rigle 30cm. PVC BUC 15 1.26 18.91 31 Marker (diverse culori) BUC 48 2.52 121.01 32 Radiere BUC 30 1.26 37.82 33 Scotch ingust BUC 10 0.84 8.40 34 Scotch lat BUC 15 2.10 31.51 35 Cutter BUC 15 3.78 56.72 36 Suport metalic orizontal BUC 10 25.21 252.10 37 Alonje PVC BUC 100 0.34 33.61